

GLADSAXE KOMMUNE Børne- og Kulturforvaltningen Vadgård Skole	Skolebestyrelsen
Referat Skolebestyrelsesmøde	kl. 17.15 – 20.15
Mandag den 16. december 2024	I skoleklubben.

Mødedeltagere:

Forperson: Rune Engell Winther – til stede	
Næstforperson: Mie Villadsen – til stede	
Forældrerepræsentant: Marie Lund Bendtsen – til stede	
Forældrerepræsentant: Pernille Vedersøe Bussone – til stede	
Forældrerepræsentant: Kristine Ambæk Rafn - afbud	
Forældrerepræsentant: Jakob Søvnald – til stede	
Forældrerepræsentant: Andreas West Eliassen – til stede	
Forældresuppleant: Lars Issing Sauer – til stede	
Medarbejderrepræsentant: Jesper Andersen – til stede	
Medarbejderrepræsentant: Marianne Månsson – til stede	
Elevråd: Forperson, Andreas Gjølstad Kristensen, 9.x – til stede	
Elevråd: Næstforpersoner, Carl Vestergaard Jacobsen – til stede og Lasse Lyck Pedersen, 9.y - afbud	<i>Carl</i>
Skoleleder: Ole Hovmand – til stede	
Souschef og referent: Rita Irgens – til stede	
Gæst: Faglig leder, Ninna Breum – afbud	

	Dagsorden	Bemærkninger og bilag
	Mødeleder: Rune Engell Winther	Velkommen til vores nye suppleant Lars Issing Sauer.
1.	Godkendelse af referat fra seneste møde.	Godkendt
2.	Fra Eleverne	Elevrådet har travlt med at få styr på et kommende julebanko, der finder sted for alle skolens elever på fredag.
3.	DFA – Deltagelsesmuligheder for alle. I maj måned besluttede Børne- og Undervisningsudvalget, at der skulle gennemføre en såkaldt omprioritering på folkeskoleområdet, hvilket frigjorde timer til at der kan være flere lektioner med to lærere. Med afsæt i den kommunale indsats for at fremme inklusionen i kommunens skole, vil de faglige ledere, Ninna Breum og Rita Irgens, orientere om,	Skolens arbejde med at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn. Der er mange forskelligartede indsatser. Der er indsatser på afdelinger, årgange og klasser. Udover dette er der fire fuldtidsansatte co-teachere, der arbejder på fuld tid med en enkelt klasse hen over et helt år. Indsatserne ses oftest som to lærere i klassen. Det gør en større forskel for elevernes trivsel og deres læring.

	hvordan indsatsen på Vadgård Skole er organiseret og hvilke erfaringer, vi har gjort os i skoleårets første halvdel.	
4.	Skolebestyrelsens årshjul. Rune og Mie har udarbejdet et udkast til et årshjul. Indholdet i årshjulet skal drøftes.	Forpersonerne har udarbejdet et forslag til et to-årigt årshjul. Der skal indskrives tiltrækning og fastholdelse af eleverne. Med denne ændring er forslaget vedtaget.
5.	Skoleudviklingssamtale 30. januar 2025 Den årlige skoleudviklingssamtale er planlagt til at blive gennemført den 30. januar kl. 9-12. Bestyrelsen skal være repræsenteret ved samtalen. Der skal derfor findes et medlem, der kan deltage i samtalen.	Rettelse: Skoleudviklingssamtalen finder sted den 4. februar 2025 kl. 9-12. Rune og Mie vil deltage.
6.	Meddelelser fra: - Ledelsen - Forpersonen - Medarbejderrepræsentanterne	Ledelsen: Sidste skoledag før jul er fredag den 20.12 med elevrådets legendariske julebanko og fællessamling. Der har været opsigelser fra et par lærere og pædagoger. Der skal ansættes lærere til almen og m-klasse og pædagoger til SFO og klub. Der er indkøbt fladskæme som erstatter de gamle projektorer i flere klasser. Forpersonen: Tak for årets indsats. Medarbejderrepræsentanterne: Der jules og hygges i alle klasserne. 5.klasserne har gennemført det fineste luciaoptog. Udskolingen har holdt julefrokost og tager på juleudflugt onsdag. Alle elever og voksne er klar til jul og ferie.
7.	Evt.	Skolemad – er der mulighed for at vi kan være forsøgsskole? Tilbage melding fra Andreas: det er fedt at opleve som forældre, at der er plads til at rumme et barn i kørestol.
8.	Kommende dagsordener	Skærmpolitik Tiltrækning Akustik og støjniveau i klasselokalerne Skolemad
9.	Personale/elever/forældre	